Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Pevné ocelové příruby
PŘÍRUBA PN16/FE TRN AG - Pevná ocelová příruba s hadicovým
trnem, vnějším G závitem EN10921-1
Kód produktu: 32587
Materiál produktu: Ocel
Norma výrobku: EN10921-1 (DIN2633) (EN ISO 228/BSPP)
Médium: Voda a kapaliny
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnější
závit
Roztečná
kružnice
Délka
nátrubku
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
FVG025AG1-L73/FE 25 mm G 1" 65 73 mm mm 1,23 kg 1 ks 952,00 Kč
FVG032AG54-L75/FE 32 mm G 1.1/4" 100 75 mm mm 1,8 kg 1 ks 1 215,00 Kč
FVG040AG32-L77/FE 40 mm G 1.1/2" 110 77 mm mm 2,01 kg 1 ks 1 414,00 Kč
FVG040AG2-L87/FE 40 mm G 2" 110 87 mm mm 2,8 kg 1 ks 1 276,00 Kč
FVG050AG2-L90/FE 50 mm G 2" 125 90 mm mm 2,9 kg 1 ks 1 677,00 Kč
FVG050AG2-L109/FE 50 mm G 2" 125 109 mm mm 3 kg 1 ks 1 677,00 Kč
FVG065AG52-L90/FE 65 mm G2.1/2" 145 90 mm mm 3,47 kg 1 ks 2 171,00 Kč
FVG065AG3-L90/FE 65 mm G 3" 145 90 mm mm 3,5 kg 1 ks 2 277,00 Kč
FVG075AG3-L95/FE 75 mm G 3" 160 95 mm mm 4,3 kg 1 ks 2 315,00 Kč
FVG075AG3-L125/FE 75 mm G 3" 160 125 mm mm 4,6 kg 1 ks 2 427,00 Kč
FVG100AG4-L86/FE 100 mm G 4" 180 86 mm mm 5,5 kg 1 ks 3 267,00 Kč